ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO PERITIBA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

ATO 09

ERRATA

O Município de Peritiba, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, o Excelentíssimo Senhor Paulo José Deitos, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

1. NOTAS DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Anexo I que contém o Relatório de Notas da Prova Prática, por força de recurso

parcialmente procedente, é retificado, excluindo-se a posição e classificação, conforme anexo.

1.2. Os demais termos do ATO 08 - NOTA DA PROVA PRÁTICA, continuam inalterados.

Peritiba, 14 de agosto de 2023.

Paulo José Deitos

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO PERITIBA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

ANEXO I – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA

                 MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS
247 ADRIANO NEI GASTMANN 60
67 CRISTIANO ROBERTO BAUMGARTNER 60

245 JOARES BAZEI 60
72 JOSUE CELIO BEZERRA TAVARES 60
70 LUIZ FERNANDO CORREIA DA SILVA 60
20 MARCIO MALTAURO 60

269 ROBERTO KLEIN 60
253 RUDI DIRCEU BLANK 60
199 SILVIO DE FIGUEREDO JUNIOR 60
271 TAINAN CARLOS RITTER 60
316 TAYLOR GILIOLI 60
202 DOUGLAS LUCIANO GUIMARAES 59
297 VALDECI JOSE DA ROSA 59
13 WELTON MAIKY BLAUTH 59

175 MATHEUS RHEINHEIMER 57
152 JEFFREY PEREIRA COSTA 56
38 WANDERLEI DE OLIVEIRA 56

235 EVERTON JORGE ANDRADE GONZAGA 55
157 ROBERTO LOVATTO DA ROSA 55
314 LEONARDO FABIO MACIEL BARROS 0
228 LIRIO ANTONIO RAUBER 0
200 NILO MAYCON DE SOUZA SANTOS 0
107 RENATO ALVES GARCIA 0
330 WELLINGTON MATHEUS BREITENBACH LAND 0

          OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS
319 DANIMAR DA SILVA 56
234 FRANCISCO VICTOR BELOTTO 60
286 ROBSON FREITAG 58
176 TIAGO FABIO KLEBER 60

       PEDREIRO / CONSTRUTOR

INSCRIÇÃO NOME PONTOS
135 ADEMIR JOSE PEREIRA DUARTE 45
280 LEANDRO OSMAR BATISTA DA SILVA 43
289 LUIS HENRIQUE LEMES 0
22 MARCOS SCHWINGEL 44